
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменения в Приложение №2 к  
постановлению администрации 
Кольчугинского района  от 13.03.2025  № 
255 "О проведении месячников санитарной 
очистки, благоустройства и озеленения 
территории города Кольчугино в 2025 году"   
 
 

В целях повышения уровня благоустройства территорий муниципальных 
образований Владимирской области, руководствуясь Уставом муниципального 
образования Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района       п 
о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Приложение №2 к постановлению администрации 
Кольчугинского района  от 13.03.2025 № 255 "О проведении месячников 
санитарной очистки, благоустройства и озеленения территории города 
Кольчугино в 2025 году", следующие изменения: 

1.1.  Пункты  24-71 считать соответственно пунктами 23-70; 
1.2.  Пункты 34,48,56,59,60,67,69 изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Кольчугинского района по жизнеобеспечению. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  
 
 
 
Глава администрации района                                                  А.Ю. Андрианов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 

   От  03.04.2025                                                                              № 331 
 
 



Приложение  
к постановлению администрации  

 Кольчугинского района 
      № 03.04.2025 от 331 

                                                                                                                                           
34 Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 
образования «Спортивная школа» 

Территория вокруг учреждения и 
прилегающая к ней в радиусе 10м от забора, 
пустырь от здания дворца спорта до 
гаражей, парковка перед зданием. 

48 Государственное казенное 
учреждение  
Владимирской области «Отдел 
социальной защиты населения по 
Кольчугинскому району»,  
Кольчугинское отделение № 2484 
Публичное акционерное общество 
Сбербанк  России,  
дополнительный офис №3349/41/09 в 
г. Кольчугино Владимирского 
регионального филиала АО 
«Россельхозбанк» 

Прилегающая территория к зданию по  
ул. 3 Интернационала, д. 40 включая 
парковку вдоль дороги, ул. 3 
Интернационала от здания до ул. 
Вокзальная с обеих сторон.  

56 МАУ «Голос кольчугинца» Территория вдоль забора ЦРБ по ул. 50 лет 
Октября, д. 5а (за территорией 
контейнерной площадки) 

59 Общество с ограниченной 
ответственностью «ЖЭУ 2», 
общество с ограниченной 
ответственностью «ЖЭУ №3» 

Газоны вдоль ул. Щербакова, прогон от 
памятника Ленина на ул. Щербакова, 
пустырь между домами № 3 и 3-б по ул. 
Алексеева, газон ул. Щербакова (со стороны 
ул. Алексеева), газон вдоль тротуара ул. Ким 
(д.2-д.26), территория возле бывшего здания 
Райпо, пустырь между д. 13,14 по ул. 
Школьная и д. 43,45,50 по ул. Родниковая 
 

60 Общество с ограниченной 
ответственностью УК «Сервис 
Плюс» 
 

Пустырь на ул. Набережная от д.14 до д.16, 
ул. Добровольского д.48 переход до ул. 
Металлургов 

67 Владимирская епархия (Храм 
«Владимирской иконы Божией 
Матери») 

Сквер, расположенный около дома № 16 по 
ул. Ленина до дорожного полотна ул. 
Дружбы, ул. 3 Интернационала, ул. Ленина 

69 Акционерное общество 
«Электрокабель»  Кольчугинский 
завод» 

Площадь им. А.Г. Кольчугина,  
парковки в районе предприятия,  
пос. Лесосплава у предприятия,  
ул. Тёмкина, проулок от ул. Зернова до ул. 
К.Маркса,  
ул. Володарского (от ул. Зернова до ул. 
К.Маркса),  
дорога по ул. К.Маркса с прилегающей 
территорией до 10 метров 

73 ООО «Мебельная фабрика 
Кольчугино»; ООО «Владимирский 
ЛПК»  

Ул. Вокзальная (от ул.3 Интернационала до 
оптово-розничного рынка),  
Ул. Ульяновское шоссе от пересечения с ул. 
Кольчугинская до дома № 7. 

 


	В целях повышения уровня благоустройства территорий муниципальных образований Владимирской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района       п о с т а н о в л я е т :
	1. Внести в Приложение №2 к постановлению администрации Кольчугинского района  от 13.03.2025 № 255 "О проведении месячников санитарной очистки, благоустройства и озеленения территории города Кольчугино в 2025 году", следующие изменения:
	1.2.  Пункты 34,48,56,59,60,67,69 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

